
 
 
 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 21.02.2012 № 12 
 

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от 18.01.2012 г. 
№ 1 «О реализации мер по социальной поддержке населения городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области в 2012 году»  
 

В целях осуществления мер по улучшению положения и повышению уровня жизни 
малообеспеченных и социально-незащищенных категорий населения, зарегистрированного по 
месту жительства на территории городского поселения Видное,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение №4 «Порядок выплат компенсаций, доплат до 
прожиточного минимума и других видов материальной помощи, предусмотренных планом 
мероприятий по социальной поддержке населения городского поселения Видное на 2012 год» 
постановления главы городского поселения Видное от 18.01.2012 г. № 1 «О реализации мер по 
социальной поддержке населения городского поселения Видное Ленинского муниципального 
района Московской области в 2012 году», изложив п. 3.3 Порядка в следующей редакции: 

«3.3. Для назначения материальной помощи на приобретение детских колясок 
многодетные семьи представляют следующие документы: 

- Заявление; 
- Паспорта родителей; 
- Свидетельства о рождении детей и копии; 
- Копия финансово-лицевого счета или выписка из домовой книги; 
- Сберкнижка и копия; 
- Справка о доходах с места работы родителей;». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

Интернет-сайте администрации городского поселения Видное. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского поселения Видное Комардину М.Н. 
 
 
Глава городского поселения  Видное                      С.Н. Троицкий 
 
 


